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Säkylän kunnan talousarvion inventointiosassa on vuodelle 2024 varattu 
määrärahaa kaavakatujen ja piha-alueiden asfaltointeihin. Määrärahaa on 
tarkoitus kohdentaa aikaisempien vuosien tavoin huonokuntoisimpien 
katujen runkorakennekerrosten parantamisiin ja päällysteiden uusimisiin. 
Tarkoitus on v. 2024 kunnostaa määrärahojen puitteissa mm. 
Ukkomestarintietä, Teerimäentietä, Poutapäiväntietä, Kivenhakkaajantietä, 
Vahalantietä, Tiiliuunintietä, Rantakujantietä, Urheilutietä, Vimmolantietä, 
Kiviniityntietä, Lusikkaojantietä, Holmintietä, Katismaantietä ja 
pysäköintialueita, Katinhännäntietä, Tuulimyllyntietä, Peltomiehentietä, 
Jaspantietä. Nummelantien pyörätietä, Vetikontien pyörätietä ja Urheilutien 
pyörätietä.  Tarkempi kooste kohteista on esityslistan liitteenä. Kaikkia 
liitteessä esitettyjä kohteita ei pystytä kunnostamaan v. 2024.  
 
Heikoilla rakennekerroksilla rakennettuja vanhoja teitä on paljon, mutta 
korjausvelkaa saadaan kurottua kiinni vähitellen joka vuosi korjaamalla 
huonokuntoisimmista alkaen.    
 
Tarjouspyyntöasiakirjat on valmisteltu teknisellä osastolla. Tarjoukset 
pyydettiin antamaan yksikköhintoina. Tarjouskilpailu toteutettiin rajatulla 
tarjouspyyntömenettelyllä. Tarjoukset tulee jättää 28.5.2024 klo 12.00 
mennessä. Teerimäentien ja Poutapäiväntien sekä Nummelantien 
pyörätien asfaltointien tulee valmistua 30.6.2024 mennessä. Muilta osin 
töiden tulee valmistua viimeistään 30.9.2024.  
 
Tarjouspyyntöasiakirjat, asfaltointialuekartat ja tarjoukset ovat esiteltävinä 
kokouksessa. 
 
Tarjoushinnat tulevat julkisiksi hankintapäätöksen jälkeen. 
 
Esityslistan liite: 
Asfaltoitavia alueita, v. 2024 

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1014 
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Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy Säkylän kunnan vuoden 2024 asfaltointitöiden 

kilpailuttamista varten laaditut hankinta-asiakirjat ja hankintamenettelyn 
sekä valitsee urakoitsijan kokouksessa teknisen johtajan valmistelun 
pohjalta. Lautakunta valtuuttaa puheenjohtajan ja teknisen johtajan 
allekirjoittamaan urakkasopimuksen myöhemmin. 
 
====== 
 
Määräaikaan 28.5.2024 klo 12.00 mennessä jätettiin neljä tarjousta. 
Halvimman vertailuhintatarjouksen 174 285,70 (alv 0 %) toimitti Super 
Asfaltti Oy.  
 
Lautakunta valitsee urakoitsijaksi Super Asfaltti Oy:n Eurasta. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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